invitación indicando las coberturas, primas, deducibles, límites y demás aspectos técnicos ofertados y 
aceptados por la Entidad. 

19. PRESUPUESTO  

Empresas Públicas de Cundinamarca SA ESP, ha estimado el presupuesto oficial para el presente proceso de 
selección en la suma de CIENTO TREINTA Y DOS MILLONES DE PESOS M/CTE ($132.000.000.oo), 
incluidos los costos directos e indirectos que conlleve la ejecución del contrato y el impuesto al valor agregado 
IVA, respaldado en el  Certificado de Disponibilidad Presupuestal CDP No. 20150541 del 06 de agosto de 
2015, distribuidos así: